
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 октября 2023 года             № 335-РП 

 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента муниципального  

образования «Город Воткинск» четвертого созыва 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Молодежном парламенте муниципального образования «Город Воткинск», 

утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 21.02.2023 № 275-РН, Дума 

решает: 

  1. Досрочно прекратить полномочия члена Молодежного парламента муниципального 

образования «Город Воткинск» Зайнуллиной Екатерины Алексеевны на основании пункта 1 

части 1 статьи 8 Положения «О Молодежном парламенте муниципального образования 

«Город Воткинск». 

 2. Назначить членом Молодежного парламента муниципального образования «Город 

Воткинск» Башегурову Дарью Владимировну (следующая по списку кандидат из резерва). 

3. Внести следующие изменения в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Город Воткинск», утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 29 

марта 2023 года №286-РП:  

- строку поз. 4 признать утратившей силу; 

- дополнить строкой поз. 1.1: 

 

1.1 Башегурова Дарья Владимировна 

 

 4. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


